
平成２９年９月１１日 
保護者 様 

南会津町立伊南小学校長 
 

平成２９年度 校内持久走記録会のご案内 
 
  秋も深まってまいりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと
とお喜び申し上げます。 
 さて、下記により、校内持久走記録会を実施いたします。当初予定では１０月１８日
（水）の予定でしたが、１０月４日に変更して実施いたします。この行事は、児童が自
分の力を発揮し、自分のめあてに向かって最後までがんばろうとする心と体力を養うこ
とを目的としたものです。お子さんのがんばる姿をご覧いただき、ご声援くださいます
ようご案内いたします。 
 また今年度も、保護者の皆様の中でご希望される方は、子どもたちと一緒に走ってい
ただき、記録の計測もいたします。参加をご希望される方は、下の「申込書」に、必要
事項をご記入の上、９月２０日（水）までにお申し込みくださるようお願いいたします。 
 

記 
 
 １ 期 日   平成２９年１０月４日（水）  ※雨天順延 ５日（木） 
         順延となる場合には、当日朝８：００前に電話連絡網・メールでお知らせします。 
  
 ２ 日 程   開会式 １０：３０ 
              競 技 １０：５０    【スタート予定時刻】 
             ３学年  (約 1500m)    １０：５０ 
        ４学年  ( 〃  )    〃 
               １学年  (約 1000m)  １１：０５ 
               ２学年   ( 〃  )    〃 
              ５学年  (約 2400m)  １１：２５ 
               ６学年  ( 〃  )    〃 
              閉会式 １１：５５ 
 
 ３ コース    裏面参照 
 
 ４ その他 
   (1)  スタート時刻はあくまでも予定ですので、進行状況により多尐前後する場合 
   がありますことをご了承願います。 
   (2)  当日にむけて、児童の健康管理をよろしくお願いします。 
   (3)  駐車場は交流センター前及び東側駐車場のみになります。路上駐車は記録会 
   の妨げになりますので、ご遠慮ください。 

(4)  前走は保護者ランナーに兼ねていただく形式とし、後走を教職員が担当しま 
 す。 
(5) 厚生委員会運動部持久走記録会担当の方には、裏面のとおり誘導地点での安 
 全確保にご協力いただきます。当日の都合が悪い場合には、事前にご連絡くだ  
さい。 
 

 切り取り線  

 

 
校内持久走記録会保護者参加希望書  

 
１０月４日（水）の持久走記録会の参加を希望します 
 
 参加保護者氏名                          参加保護者氏名 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
   

 
 
   

 参加希望種目（記入例：１年１０００ｍ）       
 
 
 

 
        年          ｍ 

 
    児童氏名（   年         ） 
  

 
◎ 競技中に発生した事故については、応急処置を施しますが、その後の責任は一切負いませんので、 
自己責任でお願いします。 
※ ９月２０日（水）までに、児童を通して各担任へご提出ください。 


